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Kwelvijver

· Nieuwe prefab betonput voorzien van afsluiter
· Leggen duiker beton ∅700 l=39.00m
· Bodembescherming bij uitstroming
· Aanleggen keerlus

Leggen duiker beton ∅800 l=12.00

6.00+

Bodem- en taludverdediging

Leggen duiker PVC ∅315 l=11.00m

Verwijderen duiker beton ∅500 l=9.00m

Bodem- en taludverdediging

Overkluizing gasleidingen

Zinker ondergasleiding ∅1000 l=22.00m

Verhogen Ossehaarseweg naar 10.80+

Aanleg kavelsloot

Aanleg kavelsloot

Overgang van dwarsprofiel T1
naar dwarsprofiel T2

Leggen duiker beton
∅400 l=14.00

Leggen duiker beton ∅400 l=17.00m

Aansluiten op bestaande afrit,
bestaande afrit aanpassen

Leggen afsluitbare duiker
beton ∅600 l=35.00,
kwelscherm van 6.50+ tot
10.50+ breed 2x4.00m

Verwijderen dam,
incl. duiker beton 2500x1000m l=13.00m,
aanbrengen beschoeiïng

8.02+

7.90+

8.
55

+
8.
50

+

8.9
5+

1:201:20

Leggen duiker ∅315 l=14.50

8.5
0+

8.
00

+
8.
00

+

Verwijderen duiker ∅315 l=8.00m,
incl. gemetselde uitstroombak Verwijderen gehele stuwconstuctie

Leggen duiker ∅315 l=8.00,
verlengen kavelsloot Leggen duiker ∅315 l=8.00

Leggen duiker ∅315 l=8.00

Aanleggen dam b=6.00

Leggen duiker ∅315 l=11.00

8.75+

Verwijderen dammen met duikers,
dempen kavelsloot

Watergang verliest functie
als afvoer

Verwijderen dam met duiker,
dempen kavelsloot Zaksloot aansluiten op

bestaande watergang

Dempen watergang

Damwand hout

Nader uit te detailleren
Verhogen Ossehaarseweg tot aan woning naar 10.60+:
verwijderen verhardingsconstructie
verleggen kabels en leidingen
aslijn verplaatsen naar noorden
aanbrengen fundering
aanbrengen elementenverharding
versmallen bermen
taluds 1:3

Leggen duiker ∅315 l=8.50 8.
90

+

Verwijderen duiker beton ∅800 l=9.00

Verwijderen gehele stuwconstuctie

Verwijderen duiker l=7.00Harde overgang land - water nader
uit te werken in overleg met bewoners

Harde overgang land - water nader
uit te werken in overleg met bewoners

6.00+

10.00+

7.50+
9.70+

10.80+

Verwijderen duiker beton ∅700 l=9.00

Verwijderen duiker beton ∅700 l=5.00

Verwijderen duiker ∅315

Damwand hout

7.50+

9.70+

10.80+

7.50+

9.70+

10.80+

8.00+

8.00+

7.50+

9.70+

10.80+

7.50+
9.70+10.80+

7.50+
9.70+10.80+

7.50+
9.70+

10.80+8.20+

8.50+

Aanleggen toegang tot perceel,
leggen duiker ∅315 l=11.00 Aanleggen toegang tot perceel

Leggen duiker ∅315 l=8.00

8.50+ 8.
50

+

8.
50

+
8.
50

+

8.
50

+

7.50+

9.70+

10.80+

8.50+

7.50+
9.70+

10.80+

7.50+
9.70+

10.80+

Situatie dam, duiker en
aansluiting nieuwe watergang
in UO verder uitdetailleren

Voor overlaat zie tekening 102

Voor zinker zie tekening 103

9.70+

10.80+

7.00+

9.70+

10.80+

7.00+

9.70+

Voor detail stuw zie tekening 104

Damwand hout
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Situatie dam, duiker en
aansluiting nieuwe watergang
in UO verder uitdetailleren
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Versie Omschrijving Datum Get. Gec. Vrijg.

1.0 Eerste uitgave 04-06-2021 BGM AMH
2.0 Locatie dwarsprofielen en klampschot verwijderd in middendeel kwelvijver 08-06-2021 BGM AMH
3.0 Diverse aanpassingen 17-06-2021 BGM AMH
4.0 Verhoging Ossehaarseweg als schetsontwerp toegevoegd 18-06-2021 BGM AMH
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Waterschap Vechtstromen

Waterberging Ossehaar

Situatie aanleg dijk met kwelsloot
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1277770 1 10 Definitief 4.0 NLCS_A0_841x1189
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Materiaalmaten in millimeters, tenzij anders vermeld
Maten in meters, tenzij anders vermeld

Peilmaten in meters t.o.v. NAP, tenzij anders vermeld
Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld

NB Lokatie dammen en duikers voor kavelontsluiting nog nader te bepalen


